
Муниципальный Совет 

сельского поселения Поречье-Рыбное 

четвертого созыва 

РЕШЕНИЕ 

 

 

от 24 апреля 2020 года                                                                                   № 52 

 

 

О внесении изменений в Решение МС 

№ 48 от 29 августа 2014 года 

«Об утверждении оплаты труда 

главы сельского поселения Поречье- 

Рыбное» 

 

 В соответствии с Постановлением Правительства Ярославской области 

от 25.03.2020 г. № 234-п «О внесении изменений в постановление 

Правительства области от 24.09.2008 № 512-п «О формировании нормативов 

расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных 

образований области и оплату труда депутатов, выборных должностных лиц 

местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной 

основе, муниципальных служащих Ярославской области», руководствуясь 

Уставом сельского поселения Поречье-Рыбное, Муниципальный Совет 

сельского поселения Поречье-Рыбное  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести изменение в Решение Муниципального совета № 48 от 29 августа 

2014 года «Об утверждении оплаты труда главы сельского поселения 

Поречье-Рыбное» изложив подпункт 1.1 пункта 1 Решения в новой редакции: 

 

«1.1 Ежемесячного денежного вознаграждения, включающего: 

 Должностной оклад – 10 088,00 руб. 

 Ежемесячную надбавку к должностному окладу за сложность и 

напряженность работы, в размере 120 процентов от должностного 

оклада;» 

 

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Ростовский вестник» и на 

официальном сайте Администрации сельского поселения Поречье-Рыбное. 

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 

января 2020 года. 



4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на ревизионную       

комиссию Муниципального совета сельского поселения Поречье-Рыбное. 

 

 

 

Председатель Муниципального совета  

сельского поселения Поречье-Рыбное   

               четвертого созыва                                                         А. А. Васиков  

 

 

Глава сельского поселения 

       Поречье-Рыбное                                                                   О. В. Кутинская 


